

5000721180

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR00216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
 Régimen: E01 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
 UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - (EME910610G1A)
 AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CENTENARIO
 RIO CHURUBUSCO CRUCE CENTENARIO SN PUEBLO XOCO
 COYOACAN CIUDAD DE MEXICO 03330 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	523034	CDMX. 2022-10-13T19:51:24

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000639144
Plazo:	120 días	ORD000000550137

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000639144 ENTREGAR 14/10/22

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
2	Pieza 1	8437020872027	50202203	Vino Blanco Belondrade y Lurton 2019 de 750 m	1,567.36	0.2650	415.35	783.68	1,741.51
	H87	10000021420		22 43 1333 2000417 430 2022-03-20	1,982.71	0.1600	317.23		
2	Pieza 1	8437008113944	50202203	Vino Tinto Solideo 16 Rva de 750 m	1,546.26	0.3000	463.88	773.13	1,718.07
	H87	10000021638		22 43 1333 2000725 430 2022-05-17	2,010.14	0.1600	321.62		
2	Pieza 1	8429073020661	50202203	Vino Tinto Finca Dofi 18 de 0750m	2,811.40	0.3000	843.42	1,405.70	3,123.78
	H87	10000021641		22 43 1333 2000725 430 2022-05-17	3,654.82	0.1600	584.77		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO

Cajas	
Piezas	6
Otros	

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26 5%	415.35
IEPS 30 %	1,307.30
IEPS 53 %	0.00
IVA 16 %	1,223.62
IVA 0 %	0.00

CONCEPTO

Importe	5,925.02
Descuentos	0.00
SubTotal	5,925.02
Impuestos	2,946.27
Total	8,871.29

CANTIDAD

Importe	5,925.02
Descuentos	0.00
SubTotal	5,925.02
Impuestos	2,946.27
Total	8,871.29

OCHO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 29/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

r4A2DGuOzGm8Dnd/IcemPchRHnm/vJ7qLE2Hap13s3gckj9L7Y86yAcY10fclOBn1Ac+ML7AmfoEBoRN+MResitNeIUh3aKaGtzXSI5SpSQbTDFcDM9MuMbkEaIlgJzhXSAU/Bygo0HhEmq8QE4v2pbuDfXhU9NjW
 HY5OTL14AIRCdw2x9Cuj7P42uzSbeG98daPyO9r7P7sNHZfk9isoFcQd7PvSP9r9MrMPTNv8SIO/TISbNk5OCTk84/npdaOX4K0uLOuD2K6VUcFgP7mYoWoQ4n0d3rT5QkkU79KIUbES1KCQw1A30dJpKMYDs364Hjbbd

WS:



FOLIO FISCAL: C410463C-90AC-4593-8192-5E4250E183EF

EFECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-13T20:07:03

SELLO DEL SAT

GL9mMPHd+gol3vjmmihcFZRwHD0aYdDlSascRtMzCbcWasC0y6g1Ri2f6Sb50oPUMH0ikidXlK4I1GvpHSzJE3PQ/fmnhUJBeiw1bCO
 2Xuz08g09EY8Ozr19ChamKBPJSe11pEuUe48WVv6u0yXl0T06cJlGdabdSbXfb82DkapWXmd78Za/Rf5f/Cd4QOYOWHnIFOHa59i9J3/JF/
 91Qzh1cEyyTOIPxVEJW+abhfKl9YbavDq9xXad4VypQIGGKdBbghAS5d2ZzHFNJ3SXXc4mGrJfGRKcKx/rUV/uO+Kq1ZW0w9b2/yW
 NlgiRayjpQutry9eLh8w==

CADENA ORIG

||1.1|C410463C-90AC-4593-8192-5E4250E183EF|2022-10-13T20:07:03|LEV031201SE6|4A2DGuOzGm8Dnd/IcemPchRHnm/vJ7qL
 E2Hap13s3gckj9L7Y86yAcY10fclOBn1Ac+ML7AmfoEBoRN+MResitNeIUh3aKaGtzXSI5SpSQbTDFcDM9MuMbkEaIlgJzhXSAU
 /Bygo0HhEmq8QE4v2pbuDfXhU9NjWHY5OTL14AIRCdw2x9Cuj7P42uzSbeG98daPyO9r7P7sNHZfk9isoFcQd7PvSP9r9MrMPTNv8
 SIO/TISbNk5OCTk84/npdaOX4K0uLOuD2K6VUcFgP7mYoWoQ4n0d3rT5QkkU79KIUbES1KCQw1A30dJpKMYDs364Hjbbd==||00001
 000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO CUENTA CLABE INTERBANCARIA

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Woma Corto
 14-10-2022

Fecha EM : 14.10.2022
Fecha actual : 14.10.2022

Centro : 0601
Denominación: CDMX. Centenario

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000639144
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021641	VT FINCA DOFI 2018 750ML	
	1001		2.000 C/U
0002	10000021420	VB BELONDRAGE Y LURTON 19 750ML	
	1001		2.000 C/U
0003	10000021638	VT SOLIDEO 2016 RVA 750ML	
	1001		2.000 C/U

Recibido por: *[Firma]*
Fecha: 14-10-2022
Lugar: *[Firma]*

Emisor

NCORTESG

F I R M A

[Firma]

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4000639144
Fecha del Documento 11.10.2022
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: RODOLFO MARTINEZ VILLEDA

La Europea
Desde 1953
CENTENARIO

Merchancia Recibida
☐ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo:
Recibido Por:
Validado por (Ste):
Verificado por ACI:
No. folio generado

EMCIA **RECEPCION**

Dirección de Envío
CDMX. Centenario
Cortés Méndez Norma Angélica
Av. Río Churubusco
04100 CIUDAD DE MÉXICO
MEXICO

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021641 VT FINCA DOFI 2018 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	1,405.70 MXN/C/U	2,811.40 MXN 843.42 MXN 584.77 MXN
20	10000021420 VB BELONDRAGE Y LURTON 19 750ML Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	783.69 MXN/C/U	1,567.38 MXN 415.36 MXN 317.24 MXN
30	10000021638 VT SOLIDEO 2016 RVA 750ML Impuesto sunuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	2.00	C/U	773.13 MXN/C/U	1,546.26 MXN 463.88 MXN 321.62 MXN
Valor total sin impuestos					5,925.04 MXN
IEPS total					1,722.66 MXN
IVA total					1,223.63 MXN
Valor total					8,871.33 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES